ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА


       До:
       Општина Крива Паланка
Б  А  Р  А  Њ  Е 
за упис во Регистарот на Физички лица кои вршат угостителска дејност 
Од ______________________________________ од _______________________                 
со  ЕМБГ ______________________ на ул. ____________________________  бр._____
          (адреса на живеење)
Сопственик сум на стан - куќа за издавање за туристи  во _______________________  на ул.. ___________________________________ бр. ___, 
Објектот има капацитет од  ____________ соби од кои : 

___________ со ________ легла
__________   со ________ легла.

__________   со ________ легла

Наведениот објект сакам да го издавам за сместување на гости и барам да извршите упис во Регистарот на издавачи на соби.
   Кон барањето приложувам:

● Лична карта на увид (Копија) ;
● Пријава до Државна пазарна инспекција за исполнување на минимално-технички услови
             ● Доказ за сопственост на објектот (имотен лист, договор за закуп или друг акт); 
            ● Доказ за уплата на Административна такса по тарифен број 1, во висина од 50,00 ден. образец: ПП 50 за поднесено Барање 
Трезорска сметка - 100000000063095-НБРМ, 
Уплатна сметка - 840-138-03161 , шифра - 722 313   00, 
Цел на дознака: Административна такса за упис во Регистар на Физички лица кои вршат угостителска дејност:

● Доказ за уплата на Административна такса по тарифен број 2 Уплата од  250,00 денари на Образец: ПП 50
Трезорска сметка-100000000063095–НБРМ,
Уплатна сметка-840-138-03182, шифра  722 315   00 , 
Цел на дознака: Административна такса за издадено Решение за упис во регистарот. 
_________. 20  __ година                                                             Барател:
               Крива Паланка                                                            ______________________

